



**TALKOMPAGNIET**  
STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

# Comby Greenland A/S

Issortarfimmut 2, 3905 Nuussuaq  
CVR-nr.: 12 35 63 58

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 29 / 11 2021

\_\_\_\_\_  
Brian Torp, dirigent



## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4 – 6
<b>Ledelsesberetning m.v.</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 – 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9 – 14
Resultatopgørelse	14
Balance	15 – 16
Noter	17 – 19

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Comby Greenland A/S

Issortarfimmut 2

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 35 63 58

Stiftet: 13. december 2006

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30 juni 2021

### Bestyrelse

Cuno Møller Jensen, formand

Brian Torp

Micheal Collin

### Direktion

Brian Torp, direktør

### Revisor

Talkompagniet

Statsautoriseret Revisionsvirksomhed

Nytorv 3

8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af IT-løsninger, herunder ved handel med hard- og software, konsulentvirksomhed samt anden dermed forbunden virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på tkr. 12.072 mod et overskud på tkr. 7.736 sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på tkr. 40.969.

Den positive udvikling skyldes i høj grad etablering og udnyttelsen af kapaciteten i Comby Danmark A/S der nu i kraft af opkøbet af ITBC A/S nu har egen drift der fuldt finansieres via aktiviteterne i Comby Danmark A/S

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

Noter	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>25.312.142</b>	<b>23.053.487</b>
1 Personaleomkostninger	-9.931.288	-10.583.134
Afskrivninger	-2.105.522	-1.884.415
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>13.275.332</b>	<b>10.585.938</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.479	60.333
Andre finansielle indtægter	3.195.744	1.082.785
Finansielle omkostninger	-480.065	-381.070
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.077.491</b>	<b>11.347.986</b>
2 Skat af årets resultat	-4.005.968	-3.612.227
<b>Årets resultat</b>	<b>12.071.522</b>	<b>7.735.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	12.071.522	7.735.759
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.071.522</b>	<b>7.735.759</b>

**Balance**

Noter	30/6 2021	30/6 2020
Goodwill	0	0
3 Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger	33.109.830	33.129.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.698.728	2.090.205
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.808.558</u>	<u>35.220.135</u>
Andre tilgodehavender (langfristede)	1.515.900	3.994.102
5 Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.515.900</u>	<u>3.994.102</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.324.458</u></b>	<b><u>39.214.237</u></b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	610.884	558.228
Varebeholdninger	<u>610.884</u>	<u>558.228</u>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	5.699.631	6.261.003
Igangværende arbejder for fremmed regning	90.525	59.200
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	12.307.171	0
Andre tilgodehavender	426.572	102.652
Periodeafgrænsningsposter	71.558	197.756
Tilgodehavende i alt	<u>18.595.457</u>	<u>6.620.611</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.065.688	6.298.728
Likvide beholdninger	<u>2.519.714</u>	<u>826.224</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.791.743</u></b>	<b><u>14.303.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>69.116.201</u></b>	<b><u>53.518.029</u></b>

**Balance**

Noter	30/6 2021	30/6 2020
Anpartskapital	1.700.000	1.700.000
Overført resultat	39.269.180	27.197.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>6 Egenkapital i alt</b>	<b>40.969.180</b>	<b>28.897.658</b>
Hensættelse til udskudt skat	878.208	448.204
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>878.208</b>	<b>448.204</b>
Prioritetsgæld	3.654.578	4.197.886
Gæld til kreditinstitutter (langfristede)	11.637.831	0
<b>8 Langfristede gældsforpligtelser til alt</b>	<b>15.292.408</b>	<b>4.197.886</b>
<b>8 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.755.642</b>	<b>1.705.025</b>
Gæld til kreditinstitutter (kortfristede)	0	720.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.059.052	6.507.963
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.060.744
Skyldig selskabsskat	4.080.496	6.280.207
Anden gæld	2.081.216	3.694.864
Periodeafgrænsningsposter	0	4.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.976.405	19.974.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.268.813</b>	<b>24.172.167</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>69.116.201</b>	<b>53.518.029</b>
<b>9 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Nærtstående parter</b>		



**Noter**

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.150.667	9.709.903
Pensioner	104.195	134.243
Andre omkostninger til social sikring	76.871	103.881
Andre personaleomkostninger	599.555	635.107
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	9.931.288	10.583.134
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitlig antal ansatte	18	18
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.919.642	2.062.135
Regulering af udskudt skat	430.004	1.550.093
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-343.677	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	4.005.968	3.612.227
	<hr/>	<hr/>
Skyldig skat for 2020/21	3.919.642	2.062.135
Skyldig skat tidligere år (Sky Net)	137.094	137.094
Skyldig skat tidligere år	23.760	4.080.978
Betalt acontoskat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skyldig selskabsskat	4.080.496	6.280.207
	<hr/>	<hr/>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		Goodwill
Kostpris pr. 30/6 2020		7.000.000
Tilgang i året		0
Afgang i året		0
		<hr/>
Kostpris pr. 30/6 2021		7.000.000
		<hr/>
Afskrivninger pr. 30/6 2020		7.000.000
Årets afskrivning		0
Afskrivning vedr. afgang		0
		<hr/>
Afskrivninger pr. 30/6 2021		7.000.000
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2021		0
		<hr/>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris pr. 30/6 2020	34.355.279	9.792.890
Tilgang i året	623.200	2.070.745
Afgang i året	0	0
Kostpris pr. 30/6 2021	<u>34.978.479</u>	<u>11.863.635</u>
Afskrivninger pr. 30/6 2020	1.225.349	7.702.685
Årets afskrivning	643.300	1.462.222
Afskrivning vedr. afgang	0	0
Afskrivninger pr. 30/6 2021	<u>1.868.649</u>	<u>9.164.907</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2021	<u>33.109.830</u>	<u>2.698.728</u>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender
Kostpris pr. 30/6 2020	3.994.102
Tilgang i året	0
Afgang i året	<u>-2.478.202</u>
Kostpris pr. 30/6 2021	<u>1.515.900</u>
Opskrivninger pr. 30/6 2020	0
Årets opskrivning	<u>0</u>
Opskrivninger pr. 30/6 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger pr. 30/6 2020	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>
Nedskrivninger pr. 30/6 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30/6 2021	<u>1.515.900</u>

### 6. Egenkapital

	Anparts-kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Saldo pr. 30/6 2020	1.700.000	27.197.658	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Overført overskud	0	12.071.522	0
Forslag til udbytte	0	0	0
Saldo pr. 30/6 2021	<u>1.700.000</u>	<u>39.269.180</u>	<u>0</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været kr. 1.700.000 de seneste 5 år.

## Noter

### 7. Egne kapitalandele

	Antal stk.	Nominal værdi	Andel af sel- skabskapital
Saldo pr. 30/6 2020	110	110.000	6,47%
Saldo pr. 30/6 2021	110	110.000	6,47%

Selskabets egne kapitalandele består af nominelt kr. 110.000 egne aktier til kurs 220, svarende til 6,47% af selskabets aktiekapital. Aktierne er erhvervet med henblik på videresalg til ledende medarbejdere.

### 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Langfristet gæld	Kortfristet gæld	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	4.193.354	3.654.578	538.776	1.273.729
Gæld til kreditinstitutter	12.854.696	11.637.831	1.216.865	6.137.066
	17.048.050	15.292.408	1.755.642	7.410.794

### 9. Eventualforpligtelser og sikkerheder

Til sikkerhed for engagement med prioritetsgæld er der givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.6 2021 tkr. 9.110.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter tkr. 12.855 er der udstemt ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger på tkr 10.800. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.6 2021 tkr. 21.145.

Til sikkerhed for løbende udestående med kreditorer er der stillet betalingsgarantier, hvis samlede værdi pr. 30.6 2021 udgør tkr. 867.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der stillet randgarantier, hvis samlede værdi pr. 30.6 2021 udgør tkr. 1.778.

## Noter

### 10. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

COMBY A/S, Nuuk

Kundenr.: 476

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Cuno Møller Jensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-046176766878  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 14:36:15  
Underskrevet med NemID

## Brian Torp

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-277176375917  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:53:05  
Underskrevet med NemID

## Brian Torp

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-277176375917  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:53:05  
Underskrevet med NemID

## Brian Torp

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-277176375917  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 14:53:05  
Underskrevet med NemID

## Michael Collin

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-552183464705  
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2021 kl.: 17:07:18  
Underskrevet med NemID

## Martin Just Nielsen - revisor

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Talkompagniet  
RID: 68624606  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 15:06:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c52a8bb6jyx246228888